СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 05.03.2020 № 123
с. Стародевичье

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ЗА 2019 ГОД
В соответствии со статьей 52 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Стародевиченского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия за 2019 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Стародевиченского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                    Н.В. Демина